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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Bojanala Closed Chess Championships 2026 Circuit Leaders
последно ажурирање14.08.2025 13:10:50
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 Tsitsi, Karabo 14348950 RSA 1735
2 JM Matshego, Thato 14348489 RSA 1571
3 ACM Botha, Johannes Cornel 14376792 RSA 1549 HS Rustenburg
4 Labuschagne, Edrich 534000267 RSA 1549 LS Lichtenburg
5 Bantseke, Lesedilamodimo 14371499 RSA 1527 Noories
6 Manyedi, Anaya 534013849 RSA 1521 Lebone II
7 Van Wyk, Ruan 14393751 RSA 1476 HS Brits
8 Dikane, Leano 14396599 RSA 1415 LS David Brink

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1163580.aspx?lan=21
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